
CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE - Fase Regionale
Categoria Ragazzi/e

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale

Serie unica
1 4 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'11.65

CARRARO Federica 1997 ITA 30.40 30.40 1'02.87 1'02.87
SCARSI Alice 1997 ITA 29.70 1'32.57 1'01.52 2'04.39
BALDINI Cristina 1997 ITA 30.79 2'35.18 1'04.47 3'08.86
TARZIA Claudia 1997 ITA 29.64 3'38.50 1'02.79 4'11.65

2 3 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 4'18.99
VOLPINO Valeria 1997 ITA 30.63 30.63 1'04.11 1'04.11
CONTI Costanza 1997 ITA 32.00 1'36.11 1'05.85 2'09.96
BARONI Laura 1997 ITA 31.87 2'41.83 1'05.55 3'15.51
PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA 30.47 3'45.98 1'03.48 4'18.99

3 5 Nuotatori Genovesi ITA Nuotatori Genovesi 4'35.04
GRADO Ilaria 1998 ITA 31.40 31.40 1'05.24 1'05.24
DE SIMONE Alessia 1997 ITA 32.37 1'37.61 1'08.15 2'13.39
FERRARI Alessandra 1997 ITA 30.78 2'44.17 1'06.77 3'20.16
VIGILANTE Chiara 1998 ITA 35.62 3'55.78 1'14.88 4'35.04

4 6 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 5'05.81
SCOTTI Arianna 1997 ITA 32.96 32.96 1'09.93 1'09.93
ROCCA Delfina 1998 ITA 37.28 1'47.21 1'18.92 2'28.85
BARTOLINI Viviana 1997 ITA 36.71 3'05.56 1'20.09 3'48.94
CANOVA Alessandra 1997 ITA 36.07 4'25.01 1'16.87 5'05.81
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